K
K
AT
A
P
L_
v1
.2

SIMEX Sp. z o.o., 80-556 Gdańsk, tel. (+48) 58 762-07-77, fax 58 762-07-70, www.simex.plul. Wielopole 11,
PRZYKŁADOWE SPOSOBY PODŁĄCZENIA
SPOSÓB ZAMAWIANIA
WYMIARY
Wymiary zewnętrzne Widok z boku
zasilanie:
3 :
4 : 85V - 260V AC/DC
24V AC/DC
59 mm
Mierniki z wejściem RTD/TC
SRT-L70.2
opcje:
08 : temp. pracy -20°C ÷ +50°C
00 : brak opcji
SRT-L70-1331-1-X-XX1
Pt100, Pt500
lub Pt1000
3-przewodowe
R1 R3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
R2
GND
DATA -
DATA +
RS-485
+ Uo -
+24VDC
/100mA
n.c.
13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
n.c. n.c.
 85-260V
AC/DC
 50/60Hz
     4W
L N
n.c.n.c. n.c.
22 23 24
Pt100,
lub Pt1000
2-przewodowe
Pt500
22 23
Pt100,
Pt500
lub Pt1000
72 mm
9
1